1、经各方最终确认：标的公司的估值（投前）为85,000万元人民币（以下简称“本轮增资估值” ）

2、投资人深圳市昀辉企业管理合伙企业（有限合伙）以现金15,000,000元人民币（以下简称“本轮增资

款” ）对标的公司进行增资，其中6,457,828元人民币列入注册资本，8,542,172元人民币列入资本公积。投资

人李美欣以现金5,000,000元人民币对标的公司进行增资， 其中2,152,609元人民币列入注册资本，2,847,

391元人民币列入资本公积。

3、 本轮增资完成后， 标的公司的总注册资本增加至叁亿柒仟肆佰伍拾伍万叁仟玖佰玖拾玖元

（RMB374,553,999），其中深圳市昀辉企业管理合伙企业（有限合伙）持有标的公司陆佰肆拾伍万柒仟捌

佰贰拾捌元（RMB6,457,828）注册资本，占标的公司出资额比例为1.7241%；李美欣持有标的公司贰佰壹拾

伍万贰仟陆佰零玖元（RMB2,152,609）注册资本，占标的公司出资额比例为：0.5747%。

本次增资后标的公司的股权结构为：

序号 股东姓名 出资额（万元） 持股比例（%）

1 苏州昀冢电子科技股份有限公司 30,000.0000 80.0953

2 宣城市徽元绿能贰号股权投资合伙企业（有限合伙） 2,515.8959 6.7170